
Pánská vysoká turistická obuv KAYLAND-Cross Mountain GTX grey/orange

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
39 813111 8026473444785 3 ks
40 813112 8026473444792 3+
40,5 813113 8026473444808 3 ks
41 750929 8026473444815 3+
42 750930 8026473444822 3+
42,5 750931 8026473444839 3+
43 750932 8026473444846 3+
43,5 750933 8026473444853 3+
44 750934 8026473444860 3+
45 750935 8026473444877 3+
45,5 750936 8026473444884 3+
46 784086 8026473444891 3+
47 784087 8026473444907 3+

Doporučená maloobchodní cena: 6599 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Kayland. Turistické boty pro pány přinášejí nový koncept pohodlí a výkonu. T boty do terénu
Cross Mountain GTX, byly vyvinuty tak, aby nabídly všestranný výkon ve smíšeném terénu, včetně horských svahů
s technickými a kamenitými přechody, sněhem a ledem, a připraven k použití s kočkami. Boty na turistiku nabízí
dokonalý kompromis mezi nízkou hmotností a technickými vlastnostmi.

Turistická obuv pánská nabízí zaručenou bezpečnost a výkon pro každého, kdo chce používat stejnou obuv pro
horolezectví a trekking. Ideální pro profesionály v horolezectví, průvodce a záchranáře v létě. Svršek je ze štípané
kůže a ultravysoká technologie proti oděru s atraktivními barvami a designem - černá s výraznými oranžovými
prvky. Technologie Ankle Lock na ochranu kotníku zaručí stabilitu chodidla. Gore-Tex® Performance Comfort
membrána ochrání Vaše nohy před deštěm, kamenem a vlhkostí při současném zajištění maximální prodyšnosti.
Boty na trekking pro pány mají m ikroporézní mezipodešev s dlouhou životností a tlumící nárazy. Vibram® Mulaz
EVO 5 mm běhoun nabízející vynikající přilnavost při cestě nahoru a dolů. Trekové boty jsou skvělá volba pro
náročné terény a profesionály.

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



Detaily produktu:

pánské turistické boty do nejtěžších podmínek
černo-oranžová barva
vysoký střih
logo značky na jazyku a zadní části bot
klasické šněrování
konstrukce nabízí dokonalý výkon a stabilitu
do smíšeného terénu, kamenité průchody, sníh, leh
vhodné pro použití s kočkami
kompromis mezi nízkou hmotností a technickými vlastnostmi
vhodné pro horolezectví a zároveň treking
svršek z kůže
technologie Ankle Lock - zajistí kotník
membrána Gore-Tex Performance Comfort
nepromokavé, prodyšné
podrážka Vibram Mulaz EVO
ideální na náročné trasy
hmotnost: 2x 0,710 kg

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


